
Prefeitura Municipal

Fartura
São Paulo

Comprovante de Entrega

Código da publicação: 262

Data da emissão do comprovante: 02/05/2024 13:05:27

Modalidade: Tomada de Preços

N° da Licitação/Ano: 8/2022

N° do Processo: 47

Situação: Encerrado

Data de Acolhimento/Horário: 10/06/2022 09:00:00

Data de Abertura/Horário: 10/06/2022 09:00:00

Data da Disputa/Horário:29/06/2022 13:30:00
Objeto:
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA EXECUÇÃO DE OBRAS DE SUBSTITUIÇÃO DE
LUMINÁRIAS DE VAPOR DE SÓDIO/VAPOR DE MERCÚRIO POR LUMINÁRIAS DE TECNOLOGIA LED,
NO MUNICÍPIO DE FARTURA/SP, CONFORME ESPECIFICAÇÕES DO PROJETO, MEMORIAL
DESCRITIVO, CRONOGRAMA, PLANILHA ORÇAMENTÁRIA E TERMO DE REFERÊNCIA.
Resumo:
A PREFEITURA MUNICIPAL DE FARTURA, Estado de São Paulo, torna público a quem possa interessar
que, de acordo com a Lei nº 8.666, de 21 de junho de 1993, e suas alterações, bem como às normas
estabelecidas na Lei Complementar nº 123, de 14 de dezembro de 2006 e
da Lei Complementar nº 147, de 07 de agosto de 2014 e demais normas legais pertinentes, se acha aberta
a presente licitação na modalidade TOMADA DE PREÇOS, do tipo MENOR PREÇO, sob o regime de
execução INDIRETA - EMPREITADA POR PREÇO GLOBAL, visando “CONTRATAÇÃO DE EMPRESA
ESPECIALIZADA PARA EXECUÇÃO DE OBRAS DE SUBSTITUIÇÃO DE LUMINÁRIAS DE VAPOR DE
SÓDIO/VAPOR DE MERCÚRIO POR LUMINÁRIAS DE TECNOLOGIA LED,
NO MUNICÍPIO DE FARTURA/SP, CONFORME ESPECIFICAÇÕES DO PROJETO, MEMORIAL
DESCRITIVO, CRONOGRAMA, PLANILHA ORÇAMENTÁRIA E TERMO DE
REFERÊNCIA”, de acordocom as condições estabelecidas neste edital.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
06/07/2022 00:00:00RESULTADO DE LICITAÇÃO Baixar

06/07/2022 00:00:00Ata 05/07/2022 - Avaliação amostra Baixar

https://www.fartura.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/8a16f872a0633c6c00b6d57234fafd17.pdf
https://www.fartura.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/b211aeeb5e28deeb3216f29133001e31.pdf


Prefeitura Municipal

Fartura
São Paulo

Data Nome documento Arquivo
01/07/2022 00:00:00CONVOCAÇÃO - AVALIAÇÃO DE AMOSTRAS Baixar

30/06/2022 00:00:00Convocação - Apresentação de Amostra Baixar

30/06/2022 00:00:00Ata da sessão - 30/06/2022 Baixar

30/06/2022 00:00:00Ata da sessão - 29/06/2022 Baixar

27/06/2022 00:00:00Resposta a impugnação Baixar

27/06/2022 00:00:00Resposta ao esclarecimento 02 Baixar

27/06/2022 00:00:00Resposta ao esclarecimento 01 Baixar

27/06/2022 00:00:00Esclarecimento 02 Baixar

27/06/2022 00:00:00Esclarecimento 01 Baixar

24/06/2022 00:00:00Impugnação do Edital - Empresa ESB Baixar

10/06/2022 00:00:00REQUERIMENTO PARA EMISSÃO DE CRC Baixar

10/06/2022 00:00:00DOCUMENTOS NECESSÁRIOS PARA EMISSÃO DE CRC Baixar

10/06/2022 00:00:00Cronograma Baixar

10/06/2022 00:00:00Planilha Orçamentária Baixar

10/06/2022 00:00:00Projetos Baixar

10/06/2022 00:00:00Ruas e Quantidades Baixar

10/06/2022 00:00:00Memorial Descritivo Baixar

10/06/2022 00:00:00EDITAL Baixar

https://www.fartura.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/54b466945b71cbea2cf96b8825dc13c0.pdf
https://www.fartura.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/125930bf10ede9bafe29913623625359.pdf
https://www.fartura.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/8c664b1547c9f53f012bdb1a407a8bd2.pdf
https://www.fartura.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/d149fc711e8b28ce89a6c2044726859b.pdf
https://www.fartura.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/2cae392a21f6086db6f46fe17e8742cd.pdf
https://www.fartura.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/59cb160e4f7de87869c598d066e18abb.pdf
https://www.fartura.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/b4fd55962de7285599ad675fc729752e.pdf
https://www.fartura.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/8332670f5cffbd1da68deda67e8d1bc7.pdf
https://www.fartura.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/50ad007ae52a1c7b1400f440432ba630.pdf
https://www.fartura.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/73d67ef28bb063a04b9e800deb2c4d35.pdf
https://www.fartura.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/530044190e0931cd2b26810eeb4fcddc.docx
https://www.fartura.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/cbb27a61e031cbe5389b500338484b58.pdf
https://www.fartura.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/9e061811acdc95685e8d2e2e984895ca.pdf
https://www.fartura.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/e71ac7352c0ef3e2e3223f3a215adef1.pdf
https://www.fartura.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/b70b5c11520b8e4788c764cf4a075fae.pdf
https://www.fartura.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/3d37221080f375db239523db41f793ea.pdf
https://www.fartura.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/7ed039243299da94fed2ed9e80f81cbc.pdf
https://www.fartura.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/fdebb1c0a7c362ffbb4c7d1e91fa213d.pdf

